
                 OKULUN / KURUMUN TARİHÇESİ VE BUGÜNKÜ DURUMU 

 Okulumuz Elbirlik İlköğretim Okulu adıyla ilk olarak 2007-2008 eğitim öğretim 

yılından itibaren faaliyete başlamış bir devlet okuludur. Kuruluşundaki temel sebep aynı 

mahalde hizmet veren 75. Yıl İlköğretim Okulu’nun aşırı derecede kalabalıklaşarak ihtiyaca 

cevap vermeyecek hale gelmesi ve yeni yapılaşmanın şu anki okul çevresinde 

yoğunlaşmasıdır. 16 derslikli olarak planlanan okul 2007 yılında tamamlanarak 2007-2008 

eğitim öğretim yılına 75.Yıl İlköğretim Okulu’ndan ayrılan 435 öğrenci ile başlamıştır. 

Okulun bulunduğu mahalle “Elperek(Arapça) Mahallesi” olup bu kelimenin Türkçesi 

“Elbirlik”tir. Dolayısı ile okulun ismi bulunduğu mahallenin Türkçe isminden esinlenmiştir. 

Okul bulunduğu mahallede eğitim öğretim faaliyetlerini büyük oranda rahatlatmış ve sabahçı 

öğleci uygulaması yerine tam gün uygulamasının yapılmasına fırsat vermiştir. Ancak okulun 

bulunduğu alan sürekli bir yapılaşma ile karşı karşıya kaldığından öğrenci sayısı hızla 

artmıştır. 2010 yılı itibari ile 450 olan öğrenci sayısı, 2011’de 500’ün,  2012’de 550’nin, 

2013’te de 600’ün üzerine çıkmıştır. Bu durumu ile okul 2013-2014 eğitim öğretim yılı için 

yetersiz kalma veya çift eğitim(sabahçı-öğleci) sinyalleri vermeye başlamıştır. 

Eğitim öğretim ve sosyal kültürel faaliyetlerdeki başarılarıyla adından sıkça bahsettiren okul 

özellikle veli iletişimi ve öğrenci başarısı odaklı çalışmalarına ağırlık vermiştir. “İlgili veli-

başarılı öğrenci” prensibi ile yapılan çalışmalarda veli ve öğrencilere dönük seminer 

çalışmaları, velilere dönük sosyal aktiviteler, öğrencilere dönük ders takip etkinlikleri ve 

sosyal aktiviteler okul başarısında önemli artışlar sağlamıştır. Ayrıca veli okul diyalogu ve 

ilişkisi de gelişmiştir. 

Elbirlik İlköğretim Okulu 2012-2013 yılı itibari ile 4+4+4 sisteminin yürürlüğe girmesiyle 

bünyesinde hem ilkokul hem de ortaokul bulunan iki kuruma dönüşmüştür. İlçenin sürekli 

gelişmesi ve öğrenci sayılarındaki artışın devam etmesi ile 2018-2019 Eğitim öğretim yılı 

başında Ertuğrul Gazi Ortaokulunun yapılmasının ardından Elbirlik Ortaokulu öğrencileri bu 

okula geçmiş ve Elbirlik İlkokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

Günümüzde sadece müstakil tam gün ilkokul olan okulumuzun bünyesinde sabahçı ve öğlenci 

anasınfı bulunmaktadır. Okulumuzda 16 sınıf öğretmeni 2 Branş öğretmeni 2 Anasınıfı 

öğretmeni ve 2 idareci bulunmaktadır.  


